
UCHWAŁA NR XI/76/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie powołania przedstawiciela Rady Gminy Nieborów w skład Komisji mieszkaniowej
do wykonania czynności związanych ze społeczną kontrolą rozpatrywania i załatwiania wniosków 

o najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz na podstawie §12 ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr V/32/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 
8 lutego 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Nieborów (Dz. Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 1 marca 2019 r. poz. 1182) Rada Gminy Nieborów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje przedstawiciela Rady Gminy Nieborów w skład Komisji mieszkaniowej w osobie: Pana 
Jacka Makowskiego.

§ 2. Zadania Komisji określa Uchwała nr V/32/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 8 lutego 2019 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nieborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 107CAC37-9BCB-4475-909A-C55C1EE7C04B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 12 Załącznika do Uchwały Nr V/32/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 8 lutego 2019 r.
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nieborów
(Dz. Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 1 marca 2019 r. poz. 1182), zachodzi konieczność
powołania Komisji mieszkaniowej, w której skład wchodzą: przedstawiciel Rady Gminy Nieborów,
pracownik Urzędu Gminy Nieborów, pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nieborowie.

Komisja mieszkaniowa zostaje powołana w szczególności w celu wykonywania następujących czynności:

1) sprawowania społecznej kontroli rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali
mieszkaniowych,

2) oceny merytorycznej spełniania warunków do uzyskania lokalu,

3) występowania z wnioskiem do Wójta Gminy Nieborów o zawarcie umowy najmu ze wskazaną osobą.

Mając na względzie powyższe postanowienia, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 107CAC37-9BCB-4475-909A-C55C1EE7C04B. Podpisany Strona 1




